

٢١ مايو ٢٠٢٥

السادة/ إدارة الإفصاح بالبورصة المصرية

تحية طيبة وبعد،

مرفق لسيادتكم طيه القوائم المالية المجمعة والمستقلة لمجموعة إي إف جي القابضة عن الفترة المنتهية في ٣١ مارس ٢٠٢٥ (الربع الأول من العام المالي ٢٠٢٥).

كما نرفق لسيادتكم ملخص قرارات اجتماع مجلس الإدارة، وتقرير مجلس الإدارة عن نتائج أعمال الفترة المذكورة.

وتفضلوا بقبول وافر التحية والتقدير،

بسنت عبد المنصف
رئيس إدارة علاقات المستثمرين



ملخص اجتماع مجلس إدارة شركة
مجموعة إي اف جي القابضة (ش.م.م)
المنعقد يوم الثلاثاء الموافق ٢٠٢٥/٥/٢٠

انه في يوم الثلاثاء الموافق ٢٠٢٥/٥/٢٠ في تمام الساعة الواحدة ظهراً، انعقد مجلس إدارة شركة مجموعة إي اف جي القابضة برئاسة الأستاذة / منى ذوالفقار رئيس مجلس الإدارة بمقر الشركة، بناءً على الدعوة الموجهة من سيادتها للسادة أعضاء مجلس الإدارة.

رئيس مجلس الإدارة	الأستاذة / منى صلاح الدين ذوالفقار
نائب رئيس مجلس الإدارة	الأستاذ / ياسر سليمان الملواني
الرئيس التنفيذي والعضو المنتدب	الأستاذ / كريم على عوض
عضو مجلس الإدارة (عبر نظام الاتصال عن بعد)	الأستاذ/ تاكيس أرابوجلو
عضو مجلس الإدارة	الأستاذ/ جون شيفال
عضو مجلس الإدارة ممثلاً عن DF EFG3 LTD	الأستاذ/ جبرود براك دلا بيرير
عضو مجلس الإدارة	الأستاذ/ عبدالله خليل المطوع
عضو مجلس الإدارة (عبر نظام الاتصال عن بعد)	الأستاذ/ رمزي عادل زكي
عضو مجلس الإدارة (عبر نظام الاتصال عن بعد)	الأستاذ/ خالد مانع سعيد احمد العتيبة
عضو مجلس الإدارة	الأستاذ/ توماس فولب
عضو مجلس الإدارة (عبر نظام الاتصال عن بعد)	الأستاذة/ منى فهمي يسن

وقد تم تعيين الأستاذة / داليا السلاوي - أميناً لسر الاجتماع

وفيما يلي ملخص للقرارات التي اتخذها مجلس الإدارة:

ناقش المجلس الموضوعات المطروحة عليه وتم اتخاذ القرارات الآتية:

أولاً: اعتماد القوائم المالية المستقلة والمجمعة للشركة عن الربع الأول من ٢٠٢٥ وكذلك تقرير مجلس الإدارة عنها وتقرير مراقب الحسابات في هذا الشأن.

ثانياً: اعتماد تقارير لجنة المراجعة ولجنة المخاطر لشركة مجموعة إي اف جي القابضة وشركاتها التابعة عن الربع الأول من عام ٢٠٢٥.

ثالثاً: الموافقة بالإجماع على تجديد تعيين الأستاذ/ عبد الهادي محمد على إبراهيم، الشريك بمؤسسة KPMG حازم حسن، كمراقب حسابات للشركة عن العام المالي ٢٠٢٥، على أن يعرض القرار على أول جمعية عامة للشركة يتم الدعوة إليها لاحقاً.

رابعاً: اعتماد سياسة حماية البيئة والمشاركة الاجتماعية والحوكمة للإدارات المعاونة بشركة مجموعة إي اف جي القابضة.

خامساً: اعتماد تحديث دليل سياسة الخسائر الانتمائية المتوقعة للمجموعة.

سادساً: إلغاء التوقيعات الواردة بالسجل التجاري لكلا من السيد/ محمد محمود سامى الوكيل والسيد/ وائل صلاح الدين عبد الشكور عرابى عن الشركة.

سابعاً: إضافة توقيع السيد/ محمود مصطفى عثمان بدران (توقيع اول) عن الشركة لدى البنوك في السجل التجارى للشركة.

ثامناً: إضافة توقيع كلا من السيدة/ امينه احمد حسن احمد بغدادى (توقيع ثانى) والسيد/ عماد الدين يوسف مصطفى (توقيع ثانى) عن الشركة لدى البنوك في السجل التجارى للشركة.

تاسعاً: تغيير صفة توقيع السيد/ احمد حسين العزب من (توقيع ثانى) الى (توقيع اول) عن الشركة لدى البنوك في السجل التجارى للشركة.

عاشراً: تفويض كلا من السيد/ محمد خالد محمد عبد الخبير والسيد/ محمد محمد السيد احمد صالح مجتمعين في التوقيع على العقود المتعلقة بالشؤون الإدارية بحد أقصى مائتان وخمسون الف دولار امريكى او ما يعادلها بالعملات الأجنبية الأخرى.

أحد عشر: تفويض كلا من السيد/ محمد خالد محمد عبد الخبير والسيد/ محمد سيد فتحى مجتمعين في التوقيع على العقود المتعلقة بتكنولوجيا المعلومات بحد أقصى مائتان وخمسون الف دولار امريكى او ما يعادلها بالعملات الأجنبية الأخرى.

وانتهى الاجتماع في تمام الساعة الرابعة عصراً.

إقرار
أقر بان الملخص يتضمن كافة المعلومات الجوهرية التي يجب الإفصاح عنها وفقاً لاحكام قانون سوق المال ولائحته التنفيذية والقواعد والقرارات الصادرة تنفيذاً لها.



تقرير مجلس الإدارة عن الربع الأول من العام المالي ٢٠٢٥
الفترة المنتهية في ٣١ مارس ٢٠٢٥

١- موجز النتائج المالية:

(مليون جنيه مصري)	الربع الأول ٢٠٢٥	الربع الرابع ٢٠٢٤	الربع الأول ٢٠٢٤*	النمو ربع السنوي	النمو السنوي
الإيرادات التشغيلية	٥,٦٢٢	٥,٨٠٧	٨,٥٦٤	٪٣٤	٪٣٤
قطاع بنك الاستثمار	٢,٨٨١	٣,٠٦١	٦,٢١٠	٪٥٤	٪٦٠
قطاع التمويل غير المصرفي	١,٣٣٦	١,٥١٨	١,٠٨٦	٪٢٣	٪١٢
البنك التجاري	١,٤٠٥	١,٢٢٨	١,٢٦٩	٪١١	٪١٤
المصروفات التشغيلية	٣,٥٠٦	٣,٩٥٥	٤,٩٥٤	٪٢٩	٪١١
صافي الربح التشغيلي	٢,١١٦	١,٨٥٢	٣,٦١١	٪٤١	٪١٤
هامش الربح التشغيلي	٪٣٨	٪٣٢	٪٤٢		
صافي الربح بعد خصم الضرائب وحقوق الأقلية	١,٢٠٥	٩٤٥	١,٨١٧	٪٣٤	٪٢٨

*تم اجراء بعض التعديلات على بعض ارقام المقارنة نتيجة إعادة تصنيفات وتعديلات (ايضاح رقم ٣٦ في القوائم المالية المجمعة).

٢- أهم النقاط:

بدأت مجموعة إي إف جي القابضة العام بأداء تشغيلي قوي، لا سيما في قطاع بنك الاستثمار (إي إف جي هيرميس) وقطاع التمويل غير المصرفي (إي إف جي فاينانس). حققت المجموعة إيرادات تصل إلى ٥,٦ مليار جنيه في الربع الأول من عام ٢٠٢٥. ويعكس انخفاض إيرادات المجموعة بنسبة ٣٤٪ على أساس سنوي استقرارًا نسبيًا مقارنة بالربع المماثل من العام السابق، والذي شهد أداءً استثنائيًا شمل أرباحًا قوية من فروق العملات الأجنبية وأرباحًا غير محققة من الاستثمارات/رأس المال التأسيسي، نتيجةً للانخفاض الكبير في قيمة الجنيه المصري في مارس ٢٠٢٤. وباستبعاد هذه الأرباح المرتفعة غير الاعتيادية من فروق العملات الأجنبية، سترتفع إيرادات المجموعة بنسبة ٣١٪ على أساس سنوي، ويعزى ذلك بشكل رئيسي إلى ارتفاع الإيرادات المحققة من قطاع السمسرة وقطاع الترويج وتغطية الاكتتاب، وشركة تنمية، وشركة فاليو، وبنك نكست، وقطاع إدارة صناديق الاستثمار والمحافظ المالية.

شهد قطاع بنك الاستثمار (إي إف جي هيرميس) بداية قوية لعام ٢٠٢٥، حيث سجلت الإيرادات نموًا قويًا على أساس سنوي. إلا أن هذا النمو جاء تحت ضغط انخفاض إيرادات عمليات الخزنة وأسواق المال، حيث شملت الفترة المقارنة تأثير تخفيض قيمة الجنيه المصري. وقد أدى ذلك إلى انخفاض إيرادات قطاع بنك الاستثمار بنسبة ٥٤٪ على أساس سنوي لتصل إلى ٢,٩ مليار جنيه. وباستبعاد تأثير مكاسب أسعار الصرف في كلتا الفترتين، كانت إيرادات قطاع بنك الاستثمار سترتفع بنسبة ٣٠٪ على أساس سنوي.



ارتفعت إيرادات قطاع السمسرة بمعدل ٢٧٪ على أساس سنوي لتصل إلى ١,٥ مليار جنيه في الربع الأول من عام ٢٠٢٥، بينما ارتفعت إيرادات قطاع الترويج وتغطية الاكتتاب بنسبة ١٧٨٪ على أساس سنوي، على خلفية ارتفاع الاتعاب، خاصة الناتجة عن نشاط أسواق رأس المال القوية في منطقة دول مجلس التعاون الخليجي.

ارتفعت إيرادات قطاع إدارة صناديق الاستثمار والمحافظ المالية بمعدل ٤٠٪ على أساس سنوي لتصل إلى ٣٣٦ مليون جنيه في الربع الأول من عام ٢٠٢٥. بينما ارتفعت إيرادات قطاع الاستثمار المباشر لتصل إلى ١١٣ مليون جنيه في الربع الأول من عام ٢٠٢٥، مرتفعة بمعدل ٩٢٪ مقارنة بنفس الفترة من العام السابق.

انخفضت إيرادات عمليات الخزائنة وأسواق المال بنسبة ٩١٪ على أساس سنوي لتصل إلى ٤١٨ مليون جنيه، وذلك على خلفية الربع المقارن الذي يتضمن مكاسب قوية في سعر صرف العملات الأجنبية وأرباح قوية غير محققة من الاستثمارات/رأس المال التأسيسي، حيث فقد الجنيه المصري أكثر من ٥٠٪ من قيمته في مارس ٢٠٢٤.

حقق قطاع التمويل غير المصرفي (إي اف جي فاينانس) إيرادات بلغت ١,٣ مليار جنيه في الربع الأول من عام ٢٠٢٥، وهو ارتفاع بنسبة ٢٣٪ على أساس سنوي، ويرجع ذلك لارتفاع إيرادات تنمية ثم فاليو.

ارتفعت إيرادات شركة فاليو بنسبة ٢٦٪ على أساس سنوي لتصل إلى ٤٨٥ مليون جنيه خلال الربع الأول من عام ٢٠٢٥. وحققت شركة تنمية للتمويل متناهي الصغر إيرادات بلغت ٦٢٥ مليون جنيه في الربع الأول من عام ٢٠٢٥، وهو ارتفاع بمعدل سنوي بلغ ٥١٪. بينما انخفضت إيرادات نشاط التأجير التمويلي على أساس سنوي بنسبة ٣٧٪ لتصل إلى ١٥٤ مليون جنيه خلال الربع الأول من عام ٢٠٢٥، وحقق نشاط التخصيم إيرادات بلغت ٣٧ مليون جنيه في الربع الأول من عام ٢٠٢٥، منخفضة بنسبة ١٧٪ على أساس سنوي. وانخفضت إيرادات التأجير التمويلي والتخصيم على أساس سنوي حيث تضمنت الفترة المقارنة مكاسب كبيرة من فروق العملات الأجنبية وعمليات التوريق.

حقق بنك نكست إيرادات بلغت ١,٤ مليار جنيه خلال الربع الأول من عام ٢٠٢٥، وهو ارتفاع سنوي بنسبة ١١٪، وبلغ اجمالي صافي الربح بعد خصم الضرائب ٤٩٨ مليون جنيه في الربع الأول من عام ٢٠٢٥ مقابل ٤٧٥ مليون جنيه في الربع الأول من عام ٢٠٢٤، بينما بلغ نصيب مجموعة إي اف جي القابضة من صافي الربح ٢٥٥ مليون جنيه في الربع الأول من عام ٢٠٢٥ مقابل ٢٤٤ مليون جنيه في نفس الفترة من العام السابق.

انخفضت المصروفات التشغيلية لمجموعة إي اف جي القابضة في الربع الأول من عام ٢٠٢٥ لتصل إلى ٣,٥ مليار جنيه، منخفضة بنسبة ٢٩٪ على أساس سنوي، وذلك بفضل انخفاض مصروفات العاملين، وانخفاض المخصصات وخسائر الائتمان المتوقعة، ورغم ارتفاع المصروفات التشغيلية الأخرى. وبذلك، بلغ معدل مصروفات العاملين إلى الإيرادات التشغيلية نسبة ٣٧٪ في الربع الأول من عام ٢٠٢٥، مقارنة بـ ٤١٪ في الربع الأول من عام ٢٠٢٤.

حققت المجموعة صافي ربح تشغيلي قدره ٢,١ مليار جنيه في الربع الأول من عام ٢٠٢٥، وهو انخفاض بنسبة ٤١٪ على أساس سنوي، بينما بلغ صافي الربح بعد خصم الضرائب وحقوق الأقلية ١,٢ مليار جنيه خلال الربع الأول من عام ٢٠٢٥، مقابل ١,٨ مليار جنيه في نفس الفترة من عام ٢٠٢٤.

٣- ملخص العمليات في الربع الأول من عام ٢٠٢٥:

حقق قطاع السمسرة المركز الأول في البورصة المصرية وبورصة دبي، والمركز الثاني في أسواق أبو ظبي، والمركز الثالث في الكويت خلال الربع الأول من عام ٢٠٢٥، فضلاً عن احتلال مراكز متقدمة في عدد من الأسواق الإقليمية الأخرى. جاء حجم تنفيذات قطاع السمسرة بالمجموعة إلى ٣٣,٢ مليار دولار أمريكي خلال الربع الأول من عام ٢٠٢٥، وهو ارتفاع بنسبة ٢٥,٥٪ على أساس سنوي.

نجح قطاع الترويج وتغطية الاكتتاب في إتمام ٨ صفقات بقيمة إجمالية بلغت ٤,٢ مليار دولار خلال الربع الأول من عام ٢٠٢٥ على الصعيدين الإقليمي والمحلي، حيث نجح الفريق في إتمام ٥ صفقات في أسواق رأس المال للأسهم. وذلك بالإضافة إلى تنفيذ صفتين في أسواق أدوات الدين وعملية دمج واستحواذ.

بلغت الأصول المدارة بالجنيه المصري التي يديرها قطاع إدارة صناديق الاستثمار والمحافظ المالية ٣٩,١ مليار جنيه بنهاية الربع الأول من عام ٢٠٢٥، وهو ارتفاع بمعدل ٦٪ على أساس سنوي. بينما وصلت الأصول الإقليمية المدارة بواسطة شركة "Frontier Investment Management Partners (FIM)"، إلى ٤,٠ مليار دولار بنهاية الربع الأول من عام ٢٠٢٥، وهو ارتفاع بمعدل ١٦,٤٪ مقارنة بنفس الفترة من العام السابق.

بلغت الأصول التي يديرها فريق الاستثمار المباشر ٧٣٣ مليون دولار بنهاية الربع الأول من عام ٢٠٢٥ مقابل ٦٦١ مليون دولار في الربع الأول من العام السابق.

بلغت محفظة القروض لشركة تنمية للتمويل متناهي الصغر ٧,١ مليار جنيه بنهاية الربع الأول من عام ٢٠٢٥، وهو ارتفاع بمعدل ٣٦٪ عن نهاية الربع الأول من العام السابق. ووصل عدد القروض المصدرة خلال الفترة إلى حوالي ٥٩ ألف قرض، بينما وصلت قاعدة عملاء الشركة إلى حوالي ٣٢٦ ألف عميل.

وصلت محفظة شركة فاليو إلى ١٢,٠ مليار جنيه (باستثناء محفظة التوريد) بنهاية الربع الأول من عام ٢٠٢٥، حيث وصل عدد المعاملات إلى ١,٠ مليون عملية خلال الربع الأول من عام ٢٠٢٥، بينما بلغت قيمة القروض المصدرة إلى ٤,٢ مليار جنيه خلال نفس الفترة. وقد نجحت الشركة في توسيع شبكة شركائها التجاريين المتعاقد معهم لتصل إلى ٨,١٢٣ شريك تجاري خلال الربع الأول من عام ٢٠٢٥.

وصلت اجمالي محفظة نشاط التأجير التمويلي إلى ٦,٥ مليار جنيه بنهاية مارس ٢٠٢٥، مرتفعة بنسبة ١١٪ على أساس سنوي. وقد بلغت قيمة العقود الجديدة ٢,٢ مليار جنيه خلال هذا الربع، مرتفعة بنسبة ٧٣٪ على أساس سنوي.

بلغت محفظة نشاط التخصيم ٤,٠ مليار جنيه بنهاية مارس ٢٠٢٥، مرتفعة بنسبة ٩٦٪ على أساس سنوي. وقد بلغت قيمة العقود الجديدة ٩٠٠ مليون جنيه خلال الفترة، مرتفعة بنسبة ١٠٠٪ على أساس سنوي.

ارتفعت اجمالي محفظة القروض والتسهيلات المقدمة لعملاء بنك نكست لتصل إلى ٣٧,٠ مليار جنيه خلال الربع الأول من عام ٢٠٢٥، وهو ارتفاع بنسبة ٤٧٪ مقارنة بالربع الأول من ٢٠٢٤، بينما ارتفعت محفظة الودائع بنسبة ٢٥٪ لتصل إلى ٧٢,٨ مليار جنيه بنهاية نفس الفترة، وهو ما أدى إلى وصول معدل القروض إلى الودائع إلى ٥١٪ بنهاية مارس ٢٠٢٥.



Summary of Resolutions for the Board of Directors Meeting Held on 20/5/2025

Cairo, May 21st, 2025: EFG Holding Board of Directors convened on Tuesday 20/5/2025 at 1:00 p.m. (CLT) and:

1. The Board approved 1Q25 consolidated and standalone financial statements, along with the board report and the auditor's report thereon.
2. The Board approved 1Q25 Audit and Risk Committees Reports for EFG Holding and its subsidiaries.
3. The Board of Directors of the Company unanimously approved the re-appointment of Mr. Abdelhady Mohamed Ali Ibrahim, Partner in KPMG Hazem Hassan, as the Company's auditor for the fiscal year 2025. This resolution will be presented for approval at the upcoming General Assembly meeting to be called at a later date.
4. The Board approved the ESG Policy for EFG Holding's Business Partners.
5. The Board approved the updated Expected Credit Loss (ECL) policy.
6. The Board cancelled the signature authorities on behalf of the Company for Mr. Mohamed Mahmoud Samy El Wakeel and Mr. Wael Salah Eldin Abdel Shakour Orabi in the Company's commercial register.
7. The Board added Mr. Mahmoud Mostafa Badran (A signature) as authorized signatory for the Company's bank accounts in the Company's commercial register.
8. The Board added Mrs. Amina Ahmed Hassan Ahmed Baghdadi (B signature) and Mr. Emad El Din Youssef Moustafa (B signature) as authorized signatories for the Company's bank accounts in the Company's commercial register.
9. The Board changed the authorized signatory status of Mr. Ahmed Hussein El Azab from (B signature) to (A signature) as authorized signatory for the Company's bank accounts in the Company's commercial register.

10. The Board delegated the signature authority to Mr. Mohamed Khaled Mohamed Abdel Khabir and Mr. Mohamed Mohamed El Sayed Ahmed Saleh, acting jointly on its EFG Holding contracts related to Administration matters subject to a limit of USD 250,000 or equivalent in other currencies.
11. The Board delegated the signature authority to Mr. Mohamed Khaled Mohamed Abdel Khabir and Mr. Mohamed Sayed Fathy, acting jointly on its EFG Holding contracts related to IT matters subject to a limit of USD 250,000 or equivalent in other currencies.

For further information:

Investor Relations Department

Email: InvestorRelations@efghldg.com

Tel: +20 (0)2 35356710

Fax: +20 (0)2 3535 7017

Head of Investor Relations - Basant Abdelmonsef

Email: babdelmonsef@efghldg.com

Tel: +20 (0)2 35356412

Fax: +20(0)2 3535 7017

www.efghldg.com



Board of Directors Report on 1Q2025 Results

1- Financial Performance Highlights:

in EGP million	1Q25	4Q24	1Q24*	Q-o-Q	Y-o-Y
Group Net Operating Revenue	5,622	5,807	8,564	-3%	-34%
Investment Bank	2,881	3,061	6,210	-6%	-54%
NBFIs	1,336	1,518	1,086	-12%	23%
BANK NXT	1,405	1,228	1,269	14%	11%
Group Operating Expenses	3,506	3,955	4,954	-11%	-29%
Group Net Operating Profit	2,116	1,852	3,611	14%	-41%
Group Net Operating Margin	38%	32%	42%		
Group Net Profit (Loss) After Tax & Minority Interest	1,205	945	1,817	28%	-34%

* Figures are restated as a result of reclassifications and adjustments (Note 36 of the consolidated financial statements)

- ≡ EFG Holding kicked off the year with strong operational footing, particularly at EFG Hermes and EFG Finance Platforms. The Group recorded revenues of EGP5.6 billion; The decline in the Group's revenues of 34% Y-o-Y reflects a normalization relative to the exceptionally strong comparable quarter that included strong fx-gains and unrealized gains on investments/seed capital, as a result of the one-off EGP devaluation in March 2024. Normalizing for these unusually high fx gains, the Group's revenues would be up 31% Y-o-Y, predominantly on higher revenues generated by the Sell-side, Tanmeyah, Valu, BANK NXT and Asset Management.
- ≡ EFG Hermes witnessed a buoyant start to the year, with its Sell-side and Buy-side revenues posting solid Y-o-Y growth in revenues. However, this increase was pressured by Holding & Treasury Activities recording lower revenues Y-o-Y, as the comparable period included the impact of the one-off EGP devaluation. This resulted in EFG Hermes revenues declining 54% Y-o-Y to EGP2.9 billion. Excluding the impact of fx gains across both periods, EFG Hermes revenues would be up 30% Y-o-Y.
- ≡ Brokerage revenues were up 27% Y-o-Y to EGP1.5 billion in 1Q25, meanwhile Investment Banking revenues increased 178% Y-o-Y, on higher advisory fees resulting from strong ECM activity in the GCC area.
- ≡ Asset Management revenues climbed 40% Y-o-Y to reach EGP336 million in 1Q25, up from EGP240 million in 1Q23. Meanwhile, Private Equity revenues reached EGP113 million, increasing 92% Y-o-Y.
- ≡ Holding & Treasury Activities revenues decreased 91% Y-o-Y to EGP418 million, on the back of the comparable quarter including strong fx gains and strong unrealized gains on investments/seed capital, as the EGP lost more than 50% of its value in March 2024.
- ≡ EFG Finance (NBFIs) revenues increased 23% Y-o-Y to reach EGP1.3 billion in 1Q25, led by Tanmeyah, followed by Valu.
- ≡ Valu revenues rose 26% Y-o-Y to EGP485 million in 1Q25. Moreover, Tanmeyah revenues rose 51% Y-o-Y to EGP625 million in 1Q25. However, Leasing revenues dropped 37% Y-o-Y to EGP154 million in 1Q25, and Factoring revenues came at EGP37 million in 1Q25, down 17% Y-o-Y. Leasing and

Factoring revenues were down Y-o-Y as the comparable period included substantial fx and securitization gains.

- ≡ BANK NXT revenues moved up 11% Y-o-Y to EGP1.4 billion in 1Q25, moreover, the bank's net profit after tax increased to EGP498 million in 1Q25 versus EGP475 million in 1Q24, of which EFG Holding's share is EGP255 million in 1Q25 versus EGP244 million a year earlier.
- ≡ EFG Holding Group operating expenses decreased 29% Y-o-Y to EGP3.5 billion, on lower employee expenses, lower provisions & ECL, and despite higher other G&A. Thus, the Group's employee expenses/revenues came at 37% in 1Q25 compared to 41% in 1Q24.
- ≡ Group net operating profit lost 41% Y-o-Y to EGP2.1 billion in 1Q25, and net profit after tax and minority interest came at EGP1.2 billion in 1Q25 versus EGP1.8 million in 1Q24.

2- Operational Performance Highlights:

- ≡ Brokerage achieved the first place on the Egyptian Stock Exchange (EGX), and Dubai Financial Market (DFM), and the second place in Abu Dhabi, and the third place in Kuwait in addition to advanced positions in several other regional markets. Brokerage executions increased 25.5% Y-o-Y to USD33.2 billion in 1Q25.
- ≡ In 1Q25, the Investment Banking division successfully concluded 8 transactions worth an aggregate value of USD4.2 billion on the regional and local front. The team successfully concluded advisory on 5 equity capital market transactions, in addition to 2 debt capital markets transactions, and an M&A transactions.
- ≡ Egypt's Asset Management AuMs rose 6% Y-o-Y to end 1Q25 at EGP39.1 billion, additionally, regional AuMs managed by "Frontier Investment Management Partners (FIM)" increased 16.4% Y-o-Y to USD4.0 billion in 1Q25.
- ≡ Private Equity AuMs reached USD733 million by the end of 1Q25 versus USD661 million a year earlier.
- ≡ Tanmeyah's outstanding portfolio reached EGP7.1 billion at the end of 1Q25, up 36% Y-o-Y. Number of issued loans reached c.59 thousand, and active borrowers almost reached 326 thousand.
- ≡ Valu's outstanding portfolio stood at EGP12.0 billion (excluding securitized portfolio) by the end of 1Q25. The number of transactions reached 1.0 million, value of loans issued reached to EGP4.2 billion, and merchants network expanded to 8,123 merchants during the quarter.
- ≡ Leasing's outstanding portfolio reached EGP6.5 billion by the end of March 2025, up 11% Y-o-Y. Net financed amounts came at EGP2.2 billion during the quarter, up 73% Y-o-Y.
- ≡ Factoring's outstanding portfolio reached EGP4.0 billion by the end of March 2025, up 96% Y-o-Y. Net financed amounts came at EGP900 million during the quarter, up 100% Y-o-Y.
- ≡ BANK NXT's gross loans reached EGP37.0 billion in 1Q25, up 47% Y-o-Y, and customer deposits rose 25% during the same period to reach EGP72.8 billion. Accordingly, loans/deposits ratio reached to 51% by the end of March 2025.